
Statut 

Tyto podmínky se vztahují na akci HARMAN's „JBL Snow Party“ (dále jen „propagace“) zpřístupněnou 
na webových stránkách JBL www.jbl.com, webových stránkách JBL pro zúčastněnou zemi, jak je 
uvedeno dále (dále jen „webové stránky JBL“).  

Akce je otevřena pouze účastníkům z Francie, Nizozemska, Polska, Estonska, Lotyšska, Litvy, České 
republiky, Slovenska, Maďarska, Ukrajiny, Rumunska, Slovinska, Řecka a Kypru (dále jen „zúčastněné 
země“). Organizátorem je soukromá společnost s ručením omezeným podle nizozemského práva 
HARMAN Consumer Nederland BV (dále jen „sponzor“) se sídlem Danzigerkade 16 G, 1013 AP 
Amsterdam v Nizozemsku, přičemž se rozumí, že činnost sponzora bude řízena buď samotným 
sponzorem nebo příslušnou pobočkou sponzora se sídlem v dotčené účastnické zemi. 

V rámci akce bude cena předána vítěznému účastníkovi vybranému sponzorem nebo jeho 
přidruženou společností (dále jen „vítěz“). 

 

Ceny 

Následující cena bude udělena výhercům náhodně vybraným ze všech způsobilých účastníků: 

Jeden (1) z celkových devadesáti (90) výletních balíčků pro dvě (2) osoby* do Val Thorens ve Francii 
na JBL Snow Party, která se bude konat od 21. dubna 2022 do 24. dubna 2022**. 

Každý balíček se skládá z: 

• Dvě (2) vstupenky na JBL Snow Party ve Val Thorens, Francie***; 

• Dva (2) zpáteční letenky v ekonomické třídě do/z cílového letiště nejblíže bydlišti vítěze a cílového 
letiště v Ženevě ve Švýcarsku nebo v Lyonu ve Francii, jak určí sponzor podle vlastního uvážení ****; 

• Ubytování v hotelu na tři (3) noci (all inclusive) v jednom dvoulůžkovém pokoji v hotelu Club Med 
Val Thorens Sensations ve Val Thorens, Francie; 

• Pozemní doprava do hotele a na letiště v Ženevě nebo na letiště Lyonu 

• jídlo a nápoje zajištěné pro určité akce; určité dny/časy 

• Pronájem lyží na 22. dubna 2022 – 24. dubna 2022 

• Množství různých dárků 

(*) ve věku osmnáct (18) nebo více. 

(**) může se změnit v důsledku pandemie COVID-19 a/nebo jakéhokoli souvisejícího opatření nebo 
rozhodnutí vládního úřadu nebo úřadu. 

(***) seznam umělců vystupujících na JBL Snow Party se může změnit z důvodu dostupnosti umělců, 
souvisejících s Covid-19 a/nebo z jakéhokoli jiného důvodu. 

(****) v případě, že let není možný z důvodu místa odletu vítěze, sponzor na základě vlastního 
uvážení určí jiný způsob dopravy. 

 

 



Období propagace 

Akce trvá od 10. ledna 2022 v 09:00 středoevropského času do 10. března 2022 ve 23:59. 
středoevropský čas. 

Na konci období propagace sponzor provede náhodné losování [zástupcem sponzora NEBO pomocí 
automatizovaného softwaru pozorovaného nezávislou třetí stranou] ze všech obdržených 
kvalifikovaných příspěvků. 

Vítězové budou informováni e-mailem nebo telefonicky do 17. března 2022 nebo do 17. března 2022 
pomocí informací obsažených v přihlašovacím formuláři, podle uvážení sponzora. V závislosti na 
vašem mobilním operátorovi mohou být účtovány poplatky za mobilní telefony nebo sazby za zprávy. 
Vítěz musí odpovědět do 48 hodin po obdržení takového oznámení a potvrdit sponzorovi místo 
konání a/nebo preference koncertu v souladu s výše uvedenými ustanoveními do 7 dnů po obdržení 
oznámení sponzora. Sponzor potvrdí koncert a/nebo dostupnost vstupenek na jakýkoli koncert v 
místě konání do 14 dnů od obdržení preferencí vítěze, pokud je to vhodné. 

Pokud včas neodpovíte na jakékoli oznámení, může to mít za následek propadnutí ceny a v takovém 
případě může sponzor náhodně vybrat alternativního vítěze ze zbývajících způsobilých příspěvků, a to 
až na tři (3) pokusy. Vítězi může být také zasláno prohlášení o způsobilosti / odpovědnosti / 
zveřejnění (“Uvolnění”). Není-li omezeno zákonem, budou výherci povinni vyplnit a vrátit vydání do 
pěti (5) dnů od data oznámení. Ze zbývajících způsobilých příspěvků může být náhodně vybrán 
alternativní vítěz, pokud: (i) nelze zastihnout; (ii) nezíská, je-li to požadováno, všechny podpisy na 
Uvolnění a nevrátí dokumenty včas, jak to vyžadují tyto Podmínky; nebo (iii) nemůže z jakéhokoli 
důvodu přijmout nebo obdržet cenu. Jakmile bude stanovena způsobilost, výherci obdrží další 
podrobnosti o uspořádání cen. V případě sporu o identitu výherce bude každý příspěvek prohlášen za 
provedený oprávněným u e-mailového účtu předloženého v době přihlášení. 

 

Podmínky účasti 

Datum a čas registrace musí být v rámci Období akce uvedené výše. 

Účast v promo akci (promo akcích) je neopakovatelná, což znamená, že soutěžící se mohou zúčastnit 
pouze jednou s 1 příspěvkem, 1 e-mailovou adresou a 1 IP adresou. 

Účast je dobrovolná a probíhá vyplněním požadovaných údajů na webových stránkách JBL, odesláním 
přihlášky on-line a jejím následným přijetím sponzorem nebo jeho přidruženou společností. 

Účast v akci znamená bezpodmínečné přijetí těchto podmínek ze strany účastníka bez jakýchkoli 
výhrad nebo omezení, včetně každého následného rozhodnutí sponzora souvisejícího s touto akcí. 

Účast v Promo akci je omezena na 1 vstup. Po dosažení vstupního prahu není další účast při každém 
dalším nákupu produktu možná. Vstup bude monitorován pomocí e-mailové adresy a/nebo IP 
adresy. 

Účast v akci je otevřena pouze fyzickým osobám s bydlištěm v zúčastněných zemích, které jsou starší 
18 let. 

Během celého Období akce musí mít účastníci platný průkaz totožnosti (tj. cestovní pas) a jeho kopii 
okamžitě na požádání zpřístupnit sponzorovi nebo jeho přidružené společnosti a poté být k dispozici 
pro identifikaci. 



Zaměstnanci Sponzora a všech přidružených společností, dceřiných společností a 
reklamních/propagačních agentur a jejich nejbližší rodinní příslušníci se nemohou zúčastnit. 

Aby se účastníci kvalifikovali pro účast a získali šanci vyhrát cenu, musí do formuláře žádosti o účast 
zadat platnou e-mailovou adresu. Účastníci jsou rovněž povinni poskytnout všechny další požadované 
informace včetně jména a telefonního čísla, v opačném případě nebude účast možná a/nebo nebude 
cena předána a nebude k vyzvednutí. 

Účastníci souhlasí s tím, že IP adresy jejich počítačů budou uloženy sponzorem a použity pro účely 
identifikace. Sponzor tyto informace nesděluje třetím stranám. 

Sponzor si vyhrazuje právo odmítnout účastníky, pokud nebudou jednat v souladu s těmito 
Podmínkami. 

V případě, že si účastník přeje být z promo akce vyloučen, zašle e-mail na 
customer.support@harman.com s předmětem ‚Vyloučení JBL Snow Party Promotion‘ a v e-mailu s 
příslušnými údaji o účastníkovi. 

Nesprávné, nečitelné, neúplné, pozdní nebo nesprávně adresované záznamy nebudou zpracovány. 
Sponzor a jeho přidružené společnosti nenesou odpovědnost za neadekvátní záznamy v důsledku 
chyb nebo technických selhání jakékoli povahy, včetně špatně fungující sítě, hardwaru nebo 
softwaru, bez ohledu na to, zda nastanou problémy s odesílatelem nebo sponzorem. 

Sponzor si vyhrazuje právo diskvalifikovat příspěvky, pokud je toho názoru, že buď dochází ke 
zneužívání nebo jsou porušovány aspekty hry. 

 V případě porušení některého z ustanovení těchto podmínek se účast ze zákona stává neplatnou, 
případné nároky na Ceny zanikají a účastník je z další účasti vyloučen. 

 

Omezení ceny 

Není povolena žádná náhrada, převod nebo vyplacení jakýchkoli cen v hotovosti. 

Cena je individuální, a proto nepřenosná a také nesměnitelná za peníze nebo jiný druh kompenzace, 
pokud se tak sponzor samostatně nerozhodne. 

Aniž by byla dotčena ustanovení související s Covid-19 uvedená v části „Zproštění odpovědnosti“ níže, 
sponzor si vyhrazuje právo nahradit cenu jinou cenou, pokud by inzerovaná cena z jakéhokoli důvodu 
přestala být k dispozici. 

Za veškeré výdaje a cestovní náklady, které nejsou výslovně uvedeny výše, odpovídá každý jednotlivý 
výherce a host. Doručení ceny a cestovní opatření budou provedeny poté, co sponzor ověří, že vítěz 
splnil všechny požadavky způsobilosti. Vítězové a hosté jsou zodpovědní za získání jakéhokoli 
pojištění, je-li požadováno nebo požadováno, a všech nezbytných dokladů pro cestu, jakož i za 
pokrytí všech souvisejících nákladů. 

Sponzor nenahradí cenu, oznámení nebo jejich obsah, ve kterém je cena udělena, pokud dojde k 
jejich ztrátě po odeslání nebo zničení. 

Všichni vítězové a hosté se musí řídit podmínkami, zásadami a zásadami hotelu Club Med Val Thorens 
Sensations, Club Malaysia, Bar 360, Val Thorens Ski Resort, vybrané letecké společnosti a jakékoli 
další služby třetích stran poskytované v rámci Cena. Sponzor a jakákoli taková třetí strana 



prodejci, kteří poskytují služby jako součást ceny, si vyhrazují právo odstranit nebo odepřít vstup na 
jakoukoli událost nebo formu dopravy v rámci ceny výherci a/nebo hostovi, který se zapojí rušivým 
způsobem nebo se záměrem obtěžovat, zneužívat, vyhrožovat nebo obtěžovat jakoukoli jinou osobu 
v hotelu, během letu nebo přepravy nebo na jakékoli akci/místě, ke které sponzor poskytuje 
výherci/hostovi přístup v rámci ceny. Zejména vítězové a hosté jsou zodpovědní za dodržování všech 
zákonů, předpisů nebo zásad Covid-19 platných před akcí a během ní a za získání veškeré nezbytné 
dokumentace potřebné k cestě na místo akce a získání přístupu na letiště, do hotelu a na všechny 
ostatní akce. místa konání. Sponzor a jeho přidružené společnosti nepřebírají odpovědnost ani 
nenabízejí žádnou náhradu ceny, pokud se výhercům a jejich hostům znemožní účast na akci nebo její 
části z důvodu nedodržení příslušných zákonů, předpisů nebo zásad ohledně Covid-19. 

 

Souhlas 

S výjimkou případů, kdy je to zakázáno zákonem, vyžaduje účast v Promo akci od účastníků udělení 
výslovného, neodvolatelného, bezplatného, celosvětového a bezpodmínečného souhlasu se 
zveřejněním jejich jmen a fotografií, hlasu, fotografií, videoklipů nebo filmových klipů, biografických 
informací a/nebo jiných zobrazení v jakémkoliv a všech médiích nebo formátech známých nebo 
později vyvinutých bez jakékoli další kompenzace, povolení nebo oznámení pro jakýkoli účel, včetně, 
ale bez omezení, komerčních, reklamních a propagačních účelů v souvislosti s webovou stránkou 
sponzora a účty sponzora na sociálních sítích. 

Účastníci garantují Sponzorovi, že jsou oprávněnými stranami jimi dodaného obrazového a/nebo 
textového materiálu a že obdrželi od všech osob viditelných na obrazovém materiálu a/nebo 
uvedených v jimi dodaných textových materiálech požadovaný souhlas za zveřejnění a reprodukci 
obrázků a textu. Dotyčný účastník, bude-li o to požádán, bezpodmínečně bezplatně poskytne 
Sponzorovi důkazy o tom ihned na požádání. Účastníci dále garantují sponzorovi a jeho přidruženým 
stranám, že (i) zveřejněním a reprodukováním dodaného obrazového nebo textového materiálu 
nebudou porušena žádná práva třetích stran a (ii) odškodní sponzora a všechny jeho přidružené 
podniky a třetí strany, jejichž služby byli v tomto ohledu najati sponzorem pro účely reklamace. 

Kromě toho účastníci zaručují, že vlastní všechna práva a souhlasy vyžadované zákonem, které 
umožňují sponzorovi a/nebo jeho přidruženým stranám publikovat nebo reprodukovat vizuální 
a/nebo textový materiál dodaný účastníky, ať už pro komerční účely či nikoli a všemi možnými 
způsoby, k nimž účastníci výslovně udělují souhlas v nejširším slova smyslu. 

Dodaný obrazový a/nebo textový materiál nesmí mít urážlivý, obscénní, vulgární, rasistický, sexistický 
a/nebo pornografický charakter. Pokud se sponzor domnívá, že materiál porušuje dobrý vkus a 
morálku, může následně přistoupit k diskvalifikaci účastníka a/nebo vyloučení účastníka z další účasti. 

Osobní údaje 

Sponzor nebo jeho přidružená společnost shromažďuje pouze ty osobní údaje, které účastníci 
výslovně a svobodně poskytli v rámci akce. 

Osobní údaje poskytnuté účastníkem budou zpracovány na odpovědnost sponzora. Sponzor nakládá 
s osobními údaji v souladu s platnými zákonnými požadavky. Tyto osobní údaje nebudou bez 
předchozího souhlasu poskytnuty třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je k tomu zadavatel 
povinen na základě zákonného ustanovení nebo rozhodnutí soudu. 



Sponzor použije poskytnuté osobní údaje pouze pro administraci této propagace, pokud účastníci 
nedali svolení k použití informací pro marketingové a propagační účely. Vstupní informace budou 
uchovávány tak dlouho, dokud bude mít sponzor oprávněný obchodní zájem, a nebudou použity k 
marketingu bez výslovného souhlasu účastníka. 

 

Zproštění odpovědnosti 

Sponzor, podniky k němu přidružené, zástupci, jejichž služby byly najaty sponzorem nebo třetími 
stranami, nemohou být odpovědnými za jakékoli jednání vyplývající z této akce a za škodu a/nebo 
ztrátu z toho vyplývající, v rozsahu, v jakém je takové vyloučení povoleno zákonem. 

V rozsahu, v jakém existuje jakákoli odpovědnost sponzora nebo jeho přidružených společností, se 
tato odpovědnost nikdy nebude týkat jakékoli jiné škody a/nebo ztráty než přímé škody a/nebo 
ztráty. Sponzor a jeho přidružené společnosti nenesou žádnou odpovědnost za nepřímé, zvláštní, 
náhodné, následné škody a/nebo ztráty, které jsou tímto výslovně vyloučeny. 

Sponzor a jeho přidružené společnosti nenesou odpovědnost za nezadané, poškozené, neúplné, 
pozdní nebo nesprávně adresované záznamy v důsledku chyb přenosu nebo technických poruch 
jakékoli povahy, včetně chybné funkce sítě, hardwaru, softwaru atd. 

Sponzor, jeho přidružené společnosti nebo systémový administrátor sponzora a/nebo jeho 
přidružených společností nenesou odpovědnost za narušení jeho systémů (hacking), v důsledku 
čehož se konkrétní informace o účastnících nebo týkající se účastníků dozví třetí strany. 

Sponzor a jeho přidružené společnosti neposkytují žádnou záruku za to, že cena bude vydána 
sponzorem nebo jeho přidruženými společnostmi v rozsahu, v jakém je takové vyloučení povoleno 
zákonem. 

Sponzor a jeho přidružené společnosti nenesou odpovědnost, pokud akce nebo její část musí být 
zrušena, zkrácena, přeložena, odložena nebo provedena jiným způsobem, než bylo původně 
plánováno a oznámeno (včetně, bez omezení, změny seznamu vystupujících umělců na akci), aby 
splnili své povinnosti podle jakýchkoli příslušných zákonů, nařízení a zásad Covid-19 platných před 
akcí nebo během ní. Pokud bude třeba akci zrušit, zkrátit nebo upravit z jakýchkoli důvodů 
souvisejících s COVID-19 mimo přiměřenou kontrolu sponzora, nebude nabídnuta žádná náhrada ani 
náhrada ceny. 

Ostatní ustanovení 

V případě podezření z podvodu nebo manipulace může sponzor nebo jeho přidružené společnosti 
také bez dalšího oznámení nahlásit příslušné orgány. 

Sponzor si vyhrazuje právo ukončit akci a/nebo kdykoli změnit tyto podmínky akce. V takovém 
případě bude upravená verze podmínek propagace umístěna co nejrychleji na příslušnou webovou 
stránku JBL zúčastněné země s uvedením data změny. 

Stížnosti týkající se Akce lze adresovat společnosti HARMAN Consumer Nederland B.V., Danzigerkade 
16 G, 1013 AP, Amsterdam v Nizozemsku. 

Dotazy týkající se propagace můžete směřovat na místní zúčastněnou pobočku Harman – kontaktní 
údaje naleznete na příslušné webové stránce JBL. 


